2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	07 апреля 2021 года
	г.Благодарный
	№ 416

[bookmark: _Hlk68244336]О внесении изменения в Положение о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности Благодарненского района Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2018 года № 81

Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1.	Внести в Положение о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва от 27 февраля 2018 года № 81 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности Благодарненского городского округа Ставропольского края» следующее изменение:
В части 1 статьи 4 слова «771 рубль 20 копеек» заменить словами «786 рублей 70 копеек».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа Ставропольского края

И.А. Ерохин
	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.И. Теньков